

Konin, 23.01.2024r

WSZ-EP-66/119/23/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Dostawa aparatury medycznej i urządzeń do utrzymania higieny szpitalnej**”

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Pakiet 2 – Macerator – 1 szt.

Prosimy o opis istniejących przyłączy: elektrycznego, wodnego oraz odpływu wody wraz ze wskazaniem wysokości, na której się znajdują. Prosimy także o wskazanie dostępnej powierzchni do montażu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w miejscu dedykowanym do instalacji znajduje się gniazdo elektryczne stałe z wyłącznikiem 380-415V; 32A-6h na wysokości około 140 cm; zasilanie wodą ciepłą i zimną na wysokości około 105 cm, odpływ wody o średnicy około 110mm na wysokości około 2-13 cm od podłogi.

Prosimy o dopuszczenie maceratora o wadze 85 kg, co tylko nieznacznie przewyższa wagę wymaganą i nie powinno mieć wpływu dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Wykrywanie niepożądanych przedmiotów w bębnie jak nożyczki, gaza etc. - czy Zamawiający miał na myśli czujnik blokady talerza, który rozpozna przedmioty blokujące prawidłową pracę maceratora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprzez „Wykrywanie niepożądanych przedmiotów w bębnie jak nożyczki, gaza etc.” Zamawiający miał na myśli takie rozwiązanie techniczne, w którym praca urządzenia zostaje wstrzymana w sytuacji wykrycia przedmiotów niepożądanych tj. innych niż naczynia z pulpy celulozowej i

odpadów pochodzenia ludzkiego. Zamawiający nie precyzuje szczegółowych rozwiązań w tym zakresie.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o zużyciu wody wynoszącym 28,44 l na cykl, co gwarantuje dokładne spłukanie komory.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 4 – Myjnia - dezynfektor– 2 szt.

Prosimy o opis istniejących przyłączy: elektrycznego, wodnego (woda zimna + ciepła) oraz odpływu wody wraz ze wskazaniem wysokości, na której się znajdują. Prosimy także o wskazanie dostępnej powierzchni do montażu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia:

- 1 szt. w miejscu dedykowanym do instalacji znajduje się gniazdo elektryczne 32A/400V; zasilanie wodą ciepłą i zimną na wysokości około 95 cm, odpływ wody o średnicy około 110mm na wysokości około 17 cm.

- 1 szt. w miejscu dedykowanym do instalacji znajduje się gniazdo elektryczne 16A/400V; zasilanie wodą zimną na wysokości około 60 cm, odpływ wody o średnicy około 50mm na wysokości około 13 cm .

Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w komorę z łączeniami laserowymi. Rozwiązanie takie jest równoważne z komorą głęboko tłoczoną, dodatkowo posiada dożywotnią gwarancję na komorę, czego nie zapewniają producenci komór głęboko tłoczonych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania myjnię nie wymagającą wysuwania uchwytu? Zastosowane mocowanie jest ergonomiczne i pozwala na mycie różnorodnych naczyń bez konieczności wymiany uchwytów specjalistycznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby myjnie posiadała orurowanie z miedzi co zapobiega powstawaniu mikroorganizmów w orurowaniu myjni oraz jest trwalsze od przewodów z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.4 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia informującego o błędach jedynie wizualnie. W wypadku wystąpienia błędu, myjnia samoczynnie przerwie pracę, stąd też nie jest konieczna natychmiastowa

reakcja użytkownika. Dzięki temu urządzenie nie jest narażone na usterkę wskutek braku reakcji osoby obsługującej je.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach:

500 mm szer.

500 mm gł.

1450 mm wys.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.4 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o powszechniejszym zasilaniu 230V, które jest mniej obciążające dla instalacji elektrycznej szpitala?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska